Restauro e manutenzione dei 
beni immobili sottoposti a 
tutela ai sensi delle 
disposizioni in materia di beni 
culturali e ambientali 

269.511,29 
Duecentosessantanovemilacinquecentoundi

ci 
73% 

OG3 

Strade, autostrade, ponti, 
viadotti, ferrovie, 
metropolitane 

22.178,66 Ventiduemilacentosettantotto 6% 

OG6 

Acquedotti, gasdotti, oleodotti, 
opere di irrigazione e di 
evacuazione 

54.944,68 
cinquantaquattromilanovecentoquarantaquat

tro 
15% 

OG10 

Impianti per la trasformazione 
alta/media tensione e per la 
distribuzione di energia 
elettrica in corrente alternata e 
continua ed impianti di 
pubblica illuminazione 

20.059,86 ventimilacinquantanove 5% 

OS24 Verde e arredo urbano 2.533,14 duemilacinquecentotrentatre 1% 

- LAVORI soggetti a ribasso d’asta    Euro 369.227,63  

- COSTI SICUREZZA non soggetti a ribasso d’asta Euro 27.468,72 

TOTALE GENERALE: 369.227,63+27.468,72=   Euro 396.696,35 

Il progetto esecutivo è stato redatto sulla base del prezziario vigente della Camera di